

# ÅRSREDOVISNING

för

## JV Skadesanering AB

Org.nr. 559346-9090

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jimmy Persson, Styrelseledamot  
2024-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivning och saneringsarbeten samt byggarbeten.

Företagets säte är Uppsala län

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har varit mycket god under året, vilket gjort att omsättningen ökat.

#### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 393 893	1 040 231
Resultat efter finansiella poster	65 396	340 412
Soliditet (%)	51,87	53,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	191 110	216 110
Balanseras i ny räkning		191 110	-191 110	0
Årets resultat			39 037	39 037
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>191 110</u>	<u>39 037</u>	<u>255 147</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	191 110
Årets resultat	<u>39 037</u>
	<b>230 147</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>230 147</u>
	<b>230 147</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## JV Skadesanering AB

Org.nr. 559346-9090

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-11-17 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 393 893	1 040 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 393 893</u>	<u>1 040 231</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-365 160	-124 557
Övriga externa kostnader		-394 413	-151 691
Personalkostnader	2	-1 519 286	-401 148
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-31 808</u>	<u>-12 964</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 310 667</u>	<u>-690 360</u>
<b>Rörelseresultat</b>		83 226	349 871
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		397	4
Räntekostnader		<u>-18 227</u>	<u>-9 463</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-17 830</u>	<u>-9 459</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		65 396	340 412
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-10 666</u>	<u>-18 340</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-10 666</u>	<u>-98 340</u>
<b>Resultat före skatt</b>		54 730	242 072
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 693	-50 962
<b>Årets resultat</b>		<u>39 037</u>	<u>191 110</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>128 113</u>	<u>79 931</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 113</b>	<b>79 931</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 113</b>	<b>79 931</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		202 200	216 362
Övriga fordringar		51 562	11 443
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 182	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 681</u>	<u>16 081</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>300 625</b>	<b>243 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>230 000</u>	<u>224 572</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 000</b>	<b>224 572</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>530 625</b>	<b>468 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>658 738</b>	<b>548 389</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		191 110	0
Årets resultat		39 037	191 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>230 147</u>	<u>191 110</u>
<b>Summa eget kapital</b>		255 147	216 110
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
Akkumulerade överavskrivningar		29 006	18 340
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>109 006</u>	<u>98 340</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 725	51 283
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>39 725</u>	<u>51 283</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 113	72 372
Leverantörsskulder		18 474	40 590
Skatteskulder		13 451	18 687
Övriga skulder		72 597	41 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 225	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>254 860</u>	<u>182 656</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>658 738</b>	<b>548 389</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2023	2021/2022
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda har varit	2,50	1,50

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	92 895	0
Inköp	79 990	92 895
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	172 885	92 895
Ingående avskrivningar	-12 964	0
Årets avskrivningar	-31 808	-12 964
<b>Utgående avskrivningar</b>	-44 772	-12 964
<b>Redovisat värde</b>	128 113	79 931

**Övriga noter**

Not 4	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	128 113	79 931

JV Skadesanering AB

Org.nr. 559346-9090

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skokloster

Jimmy Persson

Jimmy Persson

2024-03-19